
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.0. BOX 2/158 AR 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

BIROUL EXECUTIV AL CONSILIULUI DE ADMINISTRA ŢIE 

HOTĂRÂREA Nr. 03a din 08 august 2024 

Biroul Executiv al Consiliului de Administraţie al Universităţii „Aurel Vlaicu" din Arad, 
întrunit în şedinţa din data de 08 august 2024, având în vedere: 
• Ordinea de zi,
• Prevederile Legii învăţământului superior nr. l 99/2023, cu modificările şi completările ulterioare;
• Prevederile Cartei Universităţii „Aurel Vlaicu" din Arad,

În baza competenţelor conferite prin Carta Universităţii, Biroul Executiv al Consiliului de 
Administraţie al Universităţii 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I Se aprobă încetarea contractului încheiat între Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad şi SC 
SIBASS ORIGINAL SRL, contrat încheiat cu nr. 2394 din 27.03.2023. 

Art.2 Se aprobă decontarea cheltuielilor generate de deplasarea domnului rector, conf.univ.dr. Teodor­
Florin Cilan, a doamnei prorector, conf.univ.dr. Cirstina Nicolaescu şi a domnului prorector, 
conf.univ.dr. Ovidiu-Florin Toderici la Chişinău, Republica Moldova, în perioada l l-15 septembrie 
2024, în cadrul Proiectului CNFIS-FDI-2024-F-0148. 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 3 exemplare originale care se comunică: 
Biroului Cabinet Rector, original; 
Compartimentului Juridic, on-line; 
Secretarului Şef, original; 
Direcţiei general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line; 
Contabilului şef, original. 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

' 
. 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 2830/0;fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro: e-mail: rectorat 


